АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

01.11.2017                                                                                                № 622-п

	О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 25.03.2015 №196-п «О мерах по реализации постановлений Правительства Красноярского края от 16.04.2013 №165-п и 166-п»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Саянского района, на основании статьи 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 25.03.2015 №196-п «О мерах по реализации постановлений Правительства Красноярского края от 16.04.2013 №165-п и 166-п» внести следующие изменения:
1.1. В составе комиссии по реализации постановлений правительства Красноярского края от 16.04.2013 №165-п и №166-п:
-  слова «Председатель комиссии – Данилин И.В., первый заместитель главы района» заменить словами «Председатель комиссии – Чудаков В.А., первый заместитель главы района»;
- слова «Бедова М.Н.» заменить словами «Брежнева М.Н.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района                 www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

 Глава района                                                                             И.В. Данилин